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산업의 융합과 급격한 패러다임 변화에 따라 자동차는 단순한 

이동수단을 넘어 전기차, 자율주행, AI, 스마트그리드 등 미래 기술이 

집적된 4차 산업의 최종산물입니다.

제7회 국제전기자동차엑스포는 e-모빌리티의 새로운 정의의 확립과 

미래 비전을 제시하고, 신개념 기술들을 다양한 프로그램을 통하여 

선보일 예정입니다.

국제전기자동차엑스포는 4차산업 중심의 미래산업 리더그룹과 긴밀한 

네트워크를 형성하고 있으며, e-모빌리티와 관련한 전세계 

국제기구들과 공동협력으로 학술포럼, 정보교류, 신산업 발굴 등의 

연중 프로그램을 운영하고 있습니다.

제7회 국제전기자동차엑스포는 축적된 네트워크와 노하우를 기반으로 

전문성과 품격을 갖춘 전시·컨퍼런스·B2B가 진행될 것이며, 

Carbon Free Island 제주는 성공적인 비즈니스와 휴양의 공간을 

제공할 것입니다.
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Vision

The Mega Global EV Market 글로벌 EV 최대 마켓

United EV Network EV 네트워크 연합

Global EV  Standard 글로벌 EV표준

Test-bed for EV 최첨단 EV 기술의 선도

IEVE MUST for Green
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꽉제5회 전기차국제표준포럼

꽉제5회 국제에너지컨퍼런스

GEAN 창립총회(2016) 제2차 GEAN 총회(2017)

제3차 GEAN 총회(2018)

※ 세계전기차협의회 총회 및 포럼은 4월 28일(화)에 개최됩니다.

제4차 GEAN 총회(2019)

꽉제4회 국제전기차A자율주행차 투자유치포럼

꽉
꽉
꽉

제4회 전기차A자율주행차 국제포럼
전기차 현황과 미래 (전시참가기업 세션)
제2회 블록체인과 전기차포럼

꽉
꽉
꽉

제5차 세계전기차협의회 포럼
제1회 한중EV포럼
제2회 한반도 전기차 발전포럼

표준

에너지

투자유치

기술 / 산업

정책

꽉
꽉
꽉

꽉
꽉
꽉

꽉
꽉

꽉
꽉

꽉
꽉

꽉
꽉

EV, PHEV, FCEV
초소형, 이륜, 삼륜
전기버스, 전동농기계, 전동선박

ESS, UPS, BMS, 충전기
무선충전, 가정용 충전
배터리 등

전기모터, 인버터, 센서
솔루션, 전후방 부품 등

IT, 소프트웨어, 자율주행, AI
로보틱스, 신기술 및 R&D 성과 등

풍력, 태양열, 스마트그리드
관련 프로젝트 등

금융, 투자유치, 대사관
해외파빌리온, 지자체 및 기관 등

e-모빌리티

배터리 / 충전인프라 

전장품

신기술 / R&D

에너지 / 스마트그리드

기타

명/1일

1st

47,000명
(7일간)

71,000명
(10일간)

2nd

70,700명
(7일간)

3rd

73,174명
(7일간)

4th

51,000명
(5일간)

5th

41,553명
(4일간)

6th 회차

개국

8
12

3941 41
51

회차

1st 2nd 3rd 4th 5th 6th

1st 2nd 3rd 4th 5th 6th

세션

회차
1st 2nd 3rd 4th 5th 6th

개사 

회차

IEVE 성과

세계전기차협의회 GEAN

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

18:00-20:00

시간 4/26(일) 4/28(화) 4/29(수) 4/30(목)-5/1(금) 5/2(토)
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